
KUJCP018G4Y3

£ , ^ ^ r f ^ ý ° o b j e d n a t e l e :  SDL/OREG/014/14 číslo smlouvy zhotovitele: MK/2014/002

- s \ ° - DODATEK C.3 KE SMLOUVĚ O PILO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku v platném znění

Sm luvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ :70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. J iří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna:
MAURING spol.s.r.o.
Zastoupená Michalem Frčkem, jednatelem společnosti

tel. č.: +420 602 270 339 
osoba vykonávající TDI na stavbě Ing. Jiří Krtička 
tel. č . : +420 602 422 286 email: krticka@maurinq.cz 
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice

osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
stavbě : David Jakubec tel.č.: +420 721 767 845 iakubec@maurinq.cz 
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi - investiční technik OREG KÚ tel.č. +420 386 720 254

email: uihelyi@krai-iihoceskv.cz

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovite l: C O LA S  CZ, a .s
se sídlem: Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ 26177005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s číslo účtu 5030013729/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 6556

certifikace ISO: ISO 9001: 2009, ISO 18001:2008, ISO 14001:2005
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ve věcech smluvních: Ondřej Komrska, generální ředitel společnosti, zplnomocněný zástupce 

společnosti
Ve věcech technických: ing. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické konstrukce, 

zplnomocněný zástupce společnosti tel.č. 725 787 106 
Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant tel.č. 737 716 590
Vedením stavby je pověřen: Ing. Štěpán Dvořák tel.č. 733 780 821
Zástupce stavbyvedoucího: Jakub Vodňanský tel.č. 602 340 546
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Markéta Šilhavá tel.č. 286 003 531

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Č. j. SDL/OREG/014/14 1 Mostev.č. 159-009 Dráchov

mailto:krticka@maurinq.cz
mailto:iakubec@maurinq.cz
mailto:uihelyi@krai-iihoceskv.cz


Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 3. 3.
2014 se mění takto:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. této 
smlouvy o dílo a v souladu s odsouhlasenými změnami -  změnové listy č. 1,2,3,4,5,6:

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

38 606 343,42 Kč 
8 107 332,11 Kč 
46 713 657,53 Kč

Znění tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 501/2015/RK-63 ze 
dne 14. 5.2015.

V Českých Budějovicích dne 

z a  o b j e d n a t e l e :

08 -06- 2015 V Praze dne 1 8 "05” 2015

za z h o t o v i t e l e :

Příloha
Změnový list č. 6

Č. j. SDL/OREG/014/14 2 Most ev.č. 159-009 Dráchov



Změnový list číslo: 6 ]

Stavba: Most ev.č. 159-009 Dráchov

Úsek: I !
Investor ( ob jedna te l} stavby:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 
ŤĎŠŤ M AURING sp o l.s .r.o .

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/014/14

č. smlouvy zhotovitele: MK/2014/002

.České Budějovice

Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 

Projektant: PONTEXs.r.o.

____________Bezová 1658 ,147  14 Praha 4_____________

Zhotovitel: < O l .AS t  z .  a,s

____________ Ke K líčovu 9, PSČ 190 00 Praha 9

Předmět změny: Změna soupisu dle skutečnosti.

Dotčené místo: Dráchov

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha Změna soupisu množství

Odkaz na jinou  část smlouvy:______________________________________

Návrh ocenění:
Objekt: SO 01 - Smluvni požadavky dle přílohy č.1
Objekt: SO 02 - Požadavky objednatele dle přílohy č.1
Objekt: SO 001 - Posunuti pomníku Mistra Jana Husa dle přílohy č.1
Objekt: S 0 101 - Silnice 11/159 dle přílohy č.1
Objekt S 0 126 - Chodník pro pěší dle přílohy č.1
Objekt: S 0 181 - Protihluková opatřeni dle přílohy č.1
Objekt: SO 201 - Most ev.č. 159-009 dle přílohy č.1
Objekt: SO 202 - Úhlové zdi, levý břeh dle přílohy č.1
Objekt SO 203 - Úhlové zdi, pravý břeh dle přílohy č,1
Objekt, SO 301 - Odvodnění komunikace, levý břeh dle přílohy č.1
Objekt: SO 311 - Přeložka vodovodu dle přílohy č.1
Objekt: SO 441 - Veřejné osvětleni dle přílohy č.1
Objekt: SO 901 - Provizorní most dle přílohy č.1

10 500.00 Kč

76250,00 Kč 
24 753,00 Kč 

110 039,34 Kč
-60 105,07 Kč 
-42802 45 Kč 

-490 052.87 Kč 
110 709,98 Kč 
361 590,17 Kč 
-117 939,94 Kč 
-30 158.20 Kč 
-3 825,00 Kč 

151 979,80 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

79 848,76 Kč 
16768,24 

96 617,00 Kč

Zdůvodněni:
viz.pňioha Zdůvodněni změn

C O L A S  CZ, a.ři,
oblast Mosty a monolitická 

Ke Klíčovu 9 
190 00  P ra h a  9

/  D IČ : C Z 2 6 1 7 7 0 0 Š  i*t

s A “\ iVOer t i l .
Projektant: datum: 13.4.2015 podpis:

PONTEXsi
Bezová 1658,14'

K f e

Investo r; datum: 13.4.2015 podpis: C V  - ' A

KRA J S K r  ťli 
J lH O Č fc S K V

O d b o r  f e c j r in - n - i ' !  i ,  • 
plánovém, •„ p, ■ ■

U  Z i r a p i iT i  » íh . •
: -í  , \ ' ó-__ h j $70 76 óo«f..£ Mik-mJ

...............

iboL  ier.o.
7jl4Praha4

kr>
AA
U."- 
* • ■



A v

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13.249 - KOPIE - Moct ev.č. 189-009 Dráchov 

Poř. Č. Položka Text

Objekt: SO _01 - Smluvní požadavky 

Etapa: 01 • Smluvní požadavky 

0 • Všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v KČ

006 014102Í POPLATKY ZA SKLÁDKU t 1,00 0,00 -1,00 10 500,00 10 500,00 0,00 -10 500,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce 10 500,00 0,00 -10 500,00

Celkem za Etapa: 01 • Smluvní požadavky 10 500,00 0,00 -10 500,00

Celkem za Objekt: SO _01 - Smluvní požadavky 10 500,00 0,00 •10 500,00

Objekt: SO _02 - Požadavky objednatele

Etapa: 02 - Požadavky objednatele

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

005 2821 PRŮZKUMNĚ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KČ 1,00 52,25 51,25 1 000,00 1 000,00 52 250,00 0,00 51 250,00
009 02910b OSTATNÍ POŽADAVKY-PLAKETA Kč 1,00 0,00 -1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00
010 02910c OSTATNÍ POŽADAVKY Kč 1,00 0,00 -1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00
037 2965 OSTATNÍ POŽADAVKY-NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA Soub 250 000,00 147 000,00 -138 000,00 35 000,00 1,00 250 000,00 147 000,00 -138 000,00 35 000,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce 261 000,00 199 250,00 76 250,00

Celkem za Etapa: 02 - Požadavky objednatele -2 507 048,70 261 000,00 199 250,00 -138 000,00 76 250,00

Celkem za Objekt: SO _02 - Požadavky objednatele 261 000,00 199 250,00 76 250,00

Objekt: S0*001 - Posunutí pomníku Mistra Jana Husa

Etapa: 001 - Posunuti pomníku Mistra Jana HuSa -DSP/ZDS 04/2011

1 - Zemní práce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v  Kč

MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

1/8



COLASCZa.s,

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13.249 ■ KOPIE - Most ev.č. 159-009 Dréehov

Poř. C. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvé

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL8
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v KČ

002 13171 HLOUBENI JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ 1-4 m3 25,00 12,00 34,00 -13,00 186,00 4 650,00 2 232,00 -2 418,00
1 •Zemní práce 4 650,00 2 232,00 -2 418,00

7 • Přidružené stavební výroba

Pof. í .  Položka Tsxt MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v KČ

009 76792 OPLOCENI Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU m2 79,55 0,00 0,00 ■79,55 380,00 30 229,00 0,00 -30 229,00
7 - Přidružená stavební výroba 30 229,00 0,00 -30 229,00

9 * Ostatní konstrukce a práce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně CenaZL1-ZL5 Rozdíl v KS

011 94901 PŘENESENI POMNÍKU A USAZENI NA NOVÝ ZÁKLAD KUS 1,00 2,00 0,00 1,00 28 000,00 28 000,00 56 000,00 28 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce 28 000,00 56 000,00 28 000,00

Nové položky

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 -ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

NOVÝ PODSTAVEC POMNlKU Z TVÁRNIC ZE SZTRAC. BEDNĚNI, VČETNĚ 
014 94901R ÚPRAVY POVRCHU-HRUBÁ OMlTKA, FASÁDNÍ OMlTKA, OSAZENI PŮVODNÍHO 

NÁPISU
kp! 0,00 1,00 0,00 1,00 29 400,00 0,00 29 400,00 29 400,00

Nové položky 0,00 29 400,00 29 400,00

Celkem za Etapa: 001 - Posunutí pomníku Mistra Jana Husa • DSP/ZDS 04/2011 62 879,00 87 632,00 24 753,00

Celkem za Objekt: SO 001 • Posunutí pomníku Mistra Jana Husa 62 879,00 87 632,00 24 753,00

Objekt: S 0 101 - Silnice 11/159

Etapa: SO - Silnice 11/159 - DSP/DZS 04/2011

2 -Základy

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 -ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

012 212632 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ 3-4 m 272,00 120,00 0,00 -152,00 247,08 67 205,76 29649,60 -37 556,16
2 -Základy 67 205,76 29 649,60 -37 556,16

2/8



ZL6_28 4 ix

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: 013.249 - KOPIE - Most ev.fi. 159-009 Dráchov

Poř. fi. Položka Text Mel Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně CenaZL1-ZL5 Rozdíl v Kfi

Nové položky

041 27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, stávající položka z SO 901 • 
použito pro sanaci komunikace m3 0,00 252,30 Q.00 252,30 565,00 0,00 147 595,50 147 595,50

Nové položky 0,00 147 595,50 147 595,50

Čolkem za Etapa: SO • Silnice 11/159 - DSP/DZS 04/2011 67 205,76 177 245,10 110 039,34

Celkem za Objekt: S 0 101 - Silnice 11/159 87 205,76 177 245,10 110 039,34

Objekt: S 0 126 - Chodník pro pěší

Etapa: 126 - Chodník pro pěší - DSP/ZDS 04/2011

3 - Svislé konstrukce

Poř. fi. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kfi

002 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C4O/50 (B50) m3 15.86 0,00 0,00 - 15,86 2 934,79 46 545,77 0,00 -46  545,77

003 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 t 2.38 0,00 0,00 -2,38 5 735,00 13 649,30 0,00 -13  649,30

3 - Svislé konstrukce 60195,07 0,00 -60195,07

Celkem za Etapa: 126 - Chodník pro pěší - DSP/ZDS 04/2011 60195,07 0,00 -60 195,07

Celkem za Objekt: S 0 126 - Chodník pro pěší 60 195,07 0,00 -60195,07

Objekt: SO 181 - Protihluková opatření

Etapa: 181 • Protihluková opatření - DSP/ZDS 04/2011

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Poř. fi. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kfi

001 64711 VÝMĚNA OKEN S DŘEV RÁMEM m2 12,48 13,31 0,00 0,63 10 761,60 134 304,77 143 247,66 8 942,89
002 64713 VÝMĚNA OKEN PLASTOVÝCH m2 20,40 5,177200 0,00 -15,22 3 399,20 69 343,68 17 598,34 -51 745,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 203 648,45 160 846,00 -42 802,45

Celkem za Etapa: 181 - Protihluková opatření - DSP/ZDS 04/2011 203 648,45 160 846,00 -42 602,45

Celkem za Objekt: S 0 181 - Protihluková opatření 203 648,45 160 846,00 -42 602,45

3/8



I

51

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13_249-KOPIE- Most ev.č. 159-009 Dráchov

Poť. 4. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně

_ _ _ Množství rozdílu Změnové listy ZL1-ZL5 2Lg Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

Objekt: 3 0  201 - Most ev.č. 109-009

Etapa: 201 - Most ov.4.159-000 - DSP/ZOS 04/2011

1 - Zemní práce

Pol. 4. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy 2L1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně CenaZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

012 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUT m3 1 554,47 1 302,80 0,00 -251,67 8,00 12 435,76 10 422,40 -2 013,36
1 - Zemní práce 12 435,76 10 422,40 -2 013,36

2 -Základy

Poř. 4. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
Jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

025 261615 VRTY PRO KOTVENI AINJEKTAŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 50MM m 18,00 0,00 0,00 -18,00 255,06 4 591,08 0,00 -4 591,08
2 -Základy 4 591,08 0,00 •4 591,08

3 - Svislé konstrukce

Poř. 5. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 -  ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

083 333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) m3 79,95 79,95 -8,77 8,77 7 167,81 573 066,41 573 066,41 -62 861,69 62 861,69
3 - Svislé konstrukce 573 066,41 573 066,41 62 861,69

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 • ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

055 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONU m3 179,01 20,00 0,00 -159,01 3 800,00 680 238,00 76 000,00 -604 238,00
4 - Vodorovné konstrukce 680 238,00 76 000,00 -604 238,00

7 - Přidružená stavební výroba

Poř. 5. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množstvi ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

060 711416PP IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ŠTĚRKOVÁ m2 1,00 0,00 0,00 -1,00 2 400,00 2 400,00 0,00 •2 400,00
063 78381PP NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A m2 1,00 0,00 0,00 -1,00 148,00 148,00 0,00 -148,00
7 - Přidružená stavební výroba 2 548,00 0,00 -2 548,00

Nové položky



COLAS CZ a.s. Z16_284V

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13..249-KOPIE • Most ev.č. 159*009 Dróchov

Poř. 8. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
zméně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve zrněné Cena ZL1*ZL5 Rozdíl v Kč

092 46251 ZÁHOZ Z LOM KAMENE - stávající položka z SO 301 - zához pod mostem m3 0,00 100,50 0,00 100,50 601,75 0,00 60475,86 60 475,88

Nové položky 0,00 60 475,88 60 475,88

Celkem za Etapa: 201 - Most ev.fi, 159-009 - DSP/ZDS 04/2011 1 272 079,25 719 964,68 -490 052,87

Celkem za Objekt: SO 201 - Most ev.fi. 159*009 1 272 679,25 719 964,68 •490 052,87

Objekt: SO 202 - Úhlové zdi, levý břeh

Etapa: 202 - Úhlové zdi, levý břeh - DSP/ZDS 04/2011

3 - Svislé konstrukce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kfi

010 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 040/50 (B50) m3 19,19 24,97 0,00 5,78 7 306,67 140 215,00 182 447,55 42 232,55

012 327213 OBKLAD ZDl OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE m3 13,85 19,88 3,12 2,91 6137,00 84 997,45 122 003,56 19147,44 17 858,67

3 - Svislé konstrukce 225 212,45 304 451,11 60 091,22

7 - Přidružená stavební výroba

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 • ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

016 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C m2 10,71 0,00 0,00 -10,71 148,00 1 585,08 0,00 -1 585,08

7 - Přidružená stavební výroba 1 585,08 0,00 -1 585,08

Nové položky

Poř. i .  Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Zménové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

026 17111 ZLEPŠENI MECHANICKÝCH VLASTNOSTI ZEMIN PŘÍSADOU POJIV m3 0,00 250,98 0,00 250,98 208,00 0,00 52 203,84 52 203,84

Nové položky 0,00 52 203,84 52 203,84

Celkem za Etapa: 202 - Úhlové zdi, levý břeh - DSP/ZDS 04/2011 226 797,53 356 654,95 110 709,98

Celkem za Objekt: SO 202 - Úhlové zdi, levý břeh 226 797,53 356 654,95 110 709,98

Objekt: SO 203 - Úhlové zdi, pravý břeh

Etapa: 203 - Úhlové zdi, pravý břeh - DSP/ZDS 04/2011

5/8



COLAS CZ a,s, ZL6_Z84iv

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13.249 -  KOPIE • Most ev.6.159*009 Dráchov

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

Jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně CenaZL1*ZL5 Rozdíl v KČ

2 -Základy

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

Jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně CenaZL1-ZL5 Rozdíl v KČ

009 272312 ZAKLADYZ PROST BETONU DO C12/15 (B15) m3 41,70 65,62 17,45 28,67 2 486,03 103667,45 213 351,09 43 381,22 66 302,42

2 - Základy 103 667,45 213 351,09 66 302,42

3 - Svislé konstrukce

Pof. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

010 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) m3 28,39 45,63 0,00 17,24 7102,75 201 647,07 324 098,48 122 451,41

012 327213 OBKLAD ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE m3 31,13 43,64 7,02 5,49 6 137,00 191 044,81 267 818,68 43 081,74 33692,13

014 327365 VÝZTUŽ ZDI OPÉR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10505 t 38,99 24,23 -16,39 1,63 5 735,00 223 607,65 138 959,05 -93 996,65 9 348,05

3 • Svislé konstrukce 616 299,53 730 876,21 165 491,59

Nové položky

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v  Kč

24 17111 ZLEPŠENI MECHANICKÝCH VLASTNOSTI ZEMIN PŘÍSADOU POJIV m3 0,00 624,02 0,00 624,02 208,00 0,00 129 796,16 129 796,16

Nové položky 0,00 129 796,16 129 796,16

Celkem za Etapa: 203 - lÚhlové zdi, pravý břeh • DSP/ZDS 04/2011 719 966,98 1 074 023,47 361 590,17

Celkem za Objekt: SO 203 - Úhlové zdi, pravý břeh 719 966,98 1 074 023,47 361 590,17

Objekt: SO 301 - Odvodněni komunikace, levý břeh

Etapa: 301 - Odvodnění komunikace, levý břeh > DSP/ZDS 04/2011

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

006 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONU m3 27,00 0,00 0,00 -27,00 4 200,00 113 400,00 0,00 -113400,00

4 - Vodorovné konstrukce 113 400,00 0,00 -113 400,00

8 - Potrubí

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v  Kč

6/8



ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13.249 - KOPIE - Most ev.č. 159-009 Dráchov

Poř, 5. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v KČ

014 894158 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 2,00 0,00 1,00 17 761,00 17 761,00 35 522,00 17 761,00
015 896158 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00 0,00 0,00 -1,00 22 300,94 22 300,94 0,00 -22 300,94
8 - Potrubí 40 081,94 36 522,00 -4 539,94

Celkem za Etapa; 301 - Odvodněni komunikace, levý břeh - DSP/ZDS 04/2011 163 461,94 3§ 622,00 -117 939,94

Celkem za Objekt: $0  301 - Odvodněn! komunikace, levý břeh 163 461,94 35 522,00 ■117 939,94

Objekt: SO 311 - Přeložka vodovodu

Etapa: 311 - Přeložka vodovodu - DSP/ZDS 04/2011

8 - Potrubí

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

005 87326 POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 80MM m 61,00 0,00 0,00 -61,00 228,70 13 950,70 0,00 -13 950,70
006 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS 1,00 0,00 0,00 -1,00 6 213,00 6 213,00 0,00 -6 213,00
007 899308 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ m 65,00 13,00 0,00 -52,00 34,00 2 210,00 442,00 -1 768,00
008 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM m 65,00 0,00 0,00 -65,00 20,00 1 300,00 0,00 -1 300,00
009 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 200MM m 65,00 0,00 0,00 -65,00 77,00 5 005,00 0,00 -5 005,00
8 - Potrubí 28 678,70 442,00 -28 236,70

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 • ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZLS Rozdíl v Kč

010 96912 ODSTRANĚNI POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH m 61,00 0,00 0,00 -61,00 31,50 1 921,50 0,00 -1 921,50
9 - Ostatní konstrukce a práce 1 921,50 0,00 -1 921,50

Celkem za Etapa: 311 - Přeložka vodovodu • DSP/ZDS 04/2011 30 600,20 442,00 -30 158,20

Celkem za Objekt: SO 311 -  Přeložka vodovodu 30 600,20 442,00 -30158,20

Objekt: SO 441 - Veřejné osvětlení

Etapa: SO - Veřejné osvětlení

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 • ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v  Kč

7/8



COLASCZa.S, ZL6_284 2l>,

ZMĚNA SOUPISU MNOŽSTVÍ
Stavba: D13_249 - KOPIE - Most ev.č. 159-009 Dráchov

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvé

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1-ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
Jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

003 02940a OSTATNÍ POŽADAVKY - PROJEKČNÍ PRAČE 

0 - Všeobecné konstrukce a práce
Kč 1,00 0,00 0,00 '1,00 3 825,00 3 825,00 

3 625,00

0,00

0,00

-3 825,00 

-3 825,00

Celkem za Etapa: SO - Veřejné osvětlení 3 825,00 0,00 -3 825,00

Celkam »  Objakt; SO 441 - Veřajné oavStlanl 3 825,00 0,00 -3 825,00

Objekt: SO 901 - Provizorní most

Etapa: 901 - Provizorní most - DSP/ZDS 04/2011 -

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. 5. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 
jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

023 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ 
9 - Ostatní konstrukce a práce

kg 319,72 935,12 0,00 615,40 117,00 37 407,24 
37 407,24

109 409,04 
109 409,04

72 001,80 
72 001,80

Nové položky

Poř. č. Položka Text MJ Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně Změnové listy ZL1 - ZL5 Množství rozdílu 

ZL6
Cena za 

jednotku Cena ve smlouvě Cena ve změně Cena ZL1-ZL5 Rozdíl v Kč

031 DOPRAVA ŠROTU NAD 15 KM, ROZŘEZÁNI PROVIZORNÍHO MOSTU PÁLENÍM NA 
031 919100K POŽADOVANÉ KUSY MAX. ROZMĚRŮ 0,5x0,5x1,5m

Nové položky

Soub 0,00 1,00 0,00 1,00 79 978,00 0,00

0,00

79 978,00 

79 978,00

79 978,00 

79 978,00

Celkem za Etapa: 901 - Provizorní most - DSP/ZDS 04/2011 37 407,24 189 387,04 151 979,80

Celkem za Objekt: SO 901 - Provizorní most 37 407,24 189 387,04 151 979,80

Celkem za Stavba: D13_249 - KOPIE - Most ev.č. 159-009 Dráchov 3110 366,42 3 000 967,24 79 848,76

8/8



„Most ev.č. 159-009 Dráchov“

Rekapitulace ceny stavby

N á z e v C e n a  b e z  d p h

Cena dle SoD 37 585 459,55
Změna - Dodatek č.l (ZLÍ - ZL4) -612,89
Změna - Dodatek č. 2 (ZL 5) 941 648,00
Změna - změnový list 5.6 - Dodatek č.3 79 848,76
Konečná cena po dodatku č.3 38 606 343,42|
DPH 21 % 8 107 332,11|
Celkem včetně DPH 21% 46  713 6 7 5 ,53 |




